

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 62406408

---

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.641,50 RON - 1.641,50 RON

---

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă

1.00	3B52	9080	Costum Salopeta Standard Beni LNN	600	1.00	buc	93.50	93.50	3.00																																		
5A54	Bocanci New Vigili O2 SRC	40N	1.00 per	135.00	135.00	4.00	C185	1459	Manusi tricotate impregnate cu nitril negru-negru																																		
9NN	5.00 per	3.30	16.50	5.00	C185	1459	Manusi tricotate impregnate cu nitril negru-negru	10N	5.00 per	3.30	16.50	6.00	2C52	3210	Manusi Argon																												
10N	3.00 per	21.00	63.00	7.00	13D6	SF401	Ochelari SecureFit	401	Cu Lentila Incolora AS/AF	6.00	buc	33.30	199.80	8.00	D254	2685	Ochelari De Protectie Cu Aerisire Indirecta																										
3.00	buc	70.20	210.60	9.00	D416	4113	Viziera Grinder	3.00	buc	48.90	146.70	10.00	4B79	9092	Halat Harry	50N	700	3.00	buc	50.60	151.80	11.00	6D24	6057	Filtru Abe1-Vap. Org.+Anorg. (2 buc)																		
6.00	per	66.50	399.00	12.00	C543	683	Manusi Electrovolt	500v	10N	1.00	per	90.60	90.60	13.00	42B1	ST2000	Tricou St Clasic	SNN	200	2.00	buc	15.40	30.80	14.00	2B62	90607	Tricou Clasic Winter	MNN	100	1.00	buc	39.70	39.70	15.00	C236	1549	Manusi Drive	MNN	300	3.00	per	16.00	48.00

---